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Do wszystkich
zainteresowanych

Dotyczy:Postepowania w trybie Przetarg nieograniczony na ,, Produkty farmaceutyczne- 66
pakietow ” , nr spr 24/PN/2022

Od Wykonawcow wpfynety nastepujqce zapytania i wnioski :

Dotyczy pakietow Pytanie 1 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane postaci proponowanych
preparatow — tabletki na tabletki powlekane i odwrotnie — tabletki lub kapsutki odwrotnie — tabletki
na drazetki i odwrotnie - tabletki na tabletki dojelitowe i odwrotnie -kapsutki na kapsutki miekkie
lub twarde i odwrotnie ?

Odpowiedz Zamawiajacego : Tak, pod warunkiem, 7e zamiana nie wplynie na szybko$¢
uwalnianych substancji .

Pytanie 2 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki na amputki?
Odpowiedz Zamawiajacego : Nie .

Pytanie 3 — Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zmiane fiolki lub amputki na ampulko-strzykawke?
Odpowiedz Zamawiajacego : Tak.

Pytanie 4 — Zwracamy sie z prosba o okre$lenie w jaki spos6b postapi¢ w przypadku zaprzestania
lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na podanie ostatniej ceny i
informacji pod pakietem?

Odpowiedz Zamawiajacego : Tak .

Pytanie 5 —Czy Zamawiajqcy wyrazi zgode w przypadku braku leku oryginalnego na wycene
preparatow z dopuszczenia Ministra Zdrowia

Odpowiedz Zamawiajqcego : Tak, nie wwmagamy lekéw oryginalnych, dopuszczamy leki
generyczne .

Do wiadomosci : strona internetowa prowadzonego postepowania :
https://otwock-szpital.ezamawiajacy.pl
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